Договор купли – продажи

г. Тамбов                                                                                                                                «___» _______ 2023 года

[bookmark: _GoBack]Гр. Гончарова Екатерина Александровна, именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице финансового управляющего Пилягина Александра Романовича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Тамбовской области от 03.10.2022г.  по делу №А64-1335/2022, с одной стороны, и гр. __________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель оплатить и принять в соответствии с условиями Настоящего договора следующее имущество:

Автомобиль Daewoo Matiz 2013 г.в. Vin: XWB4A11EDDA567072

2. Стоимость отчуждаемого имущества определена в форме аукциона  в размере ____________ (_______________) руб..
3. Отчуждаемое имущество, являющееся предметом настоящей сделки, сторонами осмотрено, претензий к его качеству, количеству и состоянию не имеется.
4. Имущество передается Покупателю после совершения полной оплаты по настоящему договору.
5. На момент заключения настоящего договора отчуждаемое имущество никому не продано, в споре и под арестом не состоит.
6. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении его предмета, отменяет и делает недействительным все другие обязательства и представления, которые могли быть приняты или сделаны сторонами, будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.
7. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме, подписаны уполномоченными на то представителями сторон и зарегистрированы в установленном действующим законодательством порядке.
8. Взаимоотношения сторон, не урегулированные в Договоре, регулируются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. Все споры и разногласия, связанные с настоящим Договором, стороны разрешают по возможности путем переговоров. В случае недостижения согласия путем переговоров, споры и разногласия сторон разрешаются в Арбитражном суде Тамбовской области, либо Ленинском районном суде г. Тамбова.
9. Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу для каждой из Сторон.

Адреса и реквизиты сторон:

Продавец:
____________________________________________________________________________________

Покупатель:

_____________________________________________________________________________________